# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 19 (31) Stycznia 1855 roku.

N<sup>o</sup> 29.

Jutro, ŚŚ. Ignacego i Brygidy.

## Wiadomości z Krymu.

Xiążę Menszykow donosi pod dniem 10 (22) Stycznia o nowej pomyślnej wycieczce, dokonanej z Sewastopola w nocy z 7 (19) na 8 (20) b. m., na lewe skrzydło przykopów Francuzkich.